
UCHWAŁA NR XVIII/130/2020 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 
w Nagłowicach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/106/2020 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela sie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w kwocie 108 446,00 zł (słownie 
złotych: sto osiem tysięcy czterysta czterdzieści sześć zł 00/100) na realizacje zadań wspólnych 
z Powiatem Jędrzejowskim polegających na przebudowie dróg powiatowych na terenie gminy 
Nagłowice: 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0213T Popowice- Cierno polegająca na wykonaniu chodnika 
w miejscowości Cierno Żabieniec od km 5+490 do km 5+735 długości 245 mb szerokości 1,3m - 
w kwocie 31 017,00 zł ; 

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0208T Cierno Zaszosie- Warzyn-Zagórze- Krzcięcice  polegająca 
na wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn Drugi od km 3+280 do km 3+436 długości 156 mb 
szerokości 1,3m -  w kwocie 24 636,00 zł; 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T Zdanowice- Brynica polegająca na wykonaniu chodnika 
w miejscowości Brynica Mokra od km 2+095 do km 2+500 długości 405 mb szerokości 1,3m -  
w kwocie 52 793,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

Id: 28F2F247-EAA1-4C5F-9C08-9194AF16EF0F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych nr 0208T, 0209T, 0213T

przebiegających przez teren Gminy Nagłowice w miejscowościach Cierno Żabieniec, Brynica

Mokra oraz Warzyn Drugi, udziela się pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu z

przeznaczeniem na budowę chodników w w/w miejscowościach.

Id: 28F2F247-EAA1-4C5F-9C08-9194AF16EF0F. Podpisany Strona 1




